
Муниципальное казённое 
Дошкольное образовательное учреждение 

Балаганский детский сад № 1

От 28.12.2018г № 45/1

«Об утверждении положения 
антикоррупционной политике в ДОУ»

В соответствии со ст. 13.3. ФЭ-273 от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», в 
целях профилактики коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МКДОУ 
Балаганский детский сад №1 (приложение).

2. Разместить Положение об антикоррупционной политике МКДОУ 
Балаганский детский сад №1 на сайте детского сада

3. Ознакомить коллектив детского сада с Положением об 
антикоррупционной политике

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

✓


